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Forvaltningsberittelse

Styrelsen fér Halmstads Bollklubb avger hdrmed arsredovisning fér verksamhetsaret 2019-01-01 — 2019-12-31.

Allmédnt om verksamheten
Halmstads Bollklubb har till &andamal att bedriva fotboll i enighet med idrottsrorelsens verksamhetsidé antagen av
Riksidrottsmétet 1995.

Styrelsens sammansittning

Styrelsen har bestatt av ordférande Per-Olof Nilsson, ledaméterna Rasmus Svensson, Christian Albinsson,
Anders Klingmyr, Anders Magnusson (skriftligen avsagt sig 2019-06-10), Stellan Elmgren, Robert Nilsson
(skriftligen avsagt sig 2019-07-10), Cristine Karlsson (skriftligen avsagt sig 2019-05-20) och Tommy Jénsson.
Adjungerade har varit Tony Karlsson (t 0 m 2019-06-02) samt fr o m 2019-08-21 trion Tommy Andersson, Bengt
Sjoholm och Mikael Kaller.

Under aret har 18 protokollférda sammantraden avhaillits.

Revisorer
Auktoriserade revisorer Andreas Johansson och Jesper Bengtsson har fungerat som revisorer.

Valberedning
| valberedningen har ingatt Fredrik Andersson (ordférande och sammankallande), Urban Jansson och Catrin
Svensson.

Personal

Personal HBK Elitfotboll AB: Tony Karlsson, kiubbchef (t o m 2019-06-02), Matz Ljungkvist, Anna-Lena Thur
Ekstrém (fr o m 2019-01-31) och Alice Midbratt (t c m 2018-11-30). Resurs har Mikael Kaller varit.

Personal Halmstads BK: Johan Bergstrém, Robert Nordstrém, Stefan Mildaeus.

Personal HBK Sales: Fredrik Hellkvist (t o m 2019-07-05), Per Johansson, Glenn Silverholt, Giang Bui.

Féreningsinformation

Halmstads Bollklubb har under aret varit ansluten till Sveriges Riksidrottsférbund, Svenska Fotbollférbundet,
Svenska Handikappférbundet, Hallands ldrottsférbund, Hallands Fotboliférbund samt Féreningen Svensk
Elitfotboll.

Verksamheten drivs i koncernform och innebar att féreningen ager 100 % av HBK Elitfotboll AB, 556789-76586, till
vilka féreningen upplatit sin elitverksamhet fr o m 2016-01-01.

HBK Elitfotboll AB hade vid arets ingang 50 procent av aktierna i HBK Sales AB, 559131-3720. | styrelsen ingick
Tony Karlsson och Fredrik Hellkvist (bada t o m 2019-07-05) Darefter bestod styrelsen av Per-Olof Nilsson,
Rasmus Svensson och Stellan Elmgren. | samband med Karlssons och Hellkvists avgang férvarvades samtliga
aktier fran FrEditor AB, 556358-0413, vilket medférde att HBK Elitfotboll hade samtliga 100 procent av aktierna.

Dértill har Halmstads Bolikiubb och HBK Elitfotboll AB under aret innehaft medlemsandel motsvarande 66,7
procent i Kombihallen i Halmstad Ekonomisk Férening, 769610-5332. | styrelse har Anders Klingmyr, Rasmus
Svensson, Tommy Jénsson och Stefan Mildaeus ingatt.

Kombihallen pa Halmstad Arena saldes 2019-11-28 tilt Halmstad Kommun.

Under aret har Snébollen Tre Hjartan AB, 556747-6527, aktiverats. Tillsammans har féretag, privatpersoner samt
stodféreningarna Gamla Bollklubbare och HBK-Ringen sett till att férstarka kapitalet for verksamheten.,
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Fotbollsverksamhet

Herrsidans representantiag slutade pd en sjatte plats i Superettan, vilket var en besvikelse. En tuff inledning pa
sasongen med en sista plats efter omgang 6 gjorde att styrelse férandrade organisationen kring A-laget.
Chefstranare Igor Krulj och hans assisterande trénare Kujtim Bala entledigades och in kom Magnus Haglund
som manager och Reine Almqvist som analytiker. Laget reste sig och hamnade till siut sexa och var seriens
basta lag under de sista 21 omgangarna. | Svenska Cupen vann laget sitt gruppspel men forlorade i kvartsfinal
mot AFC Eskilstuna efter férlangning. P& hosten kvalificerade sig laget till gruppspelet 2020.

HBK U21 deltog i U21-Allsvenskan och var valdigt nara att kvalificera sig for SM-final. Laget deltog &ven i Baltic
Sea Cup och dar de med fina resultat blev det lag som tog flest poéng.

HBK Dam nadde pa nytt en andra plats i div. 2 Sydvastra Goétaland efter att ha vunnit 18 av 20 matcher. Efter
seriens slut fick de en vakant plats till att spela i div. 1 under 2020. Stefan Jénsson lamnade som tranare nar
seriespelet var dver och in kom Fredrik Andersson i hans stalle.

HBK Futsal spelade under sdsongen 2018/19 i Svenska Futsalligan. Det blev dock en for tuff uppgift och laget
degraderades till Futsal Div. 1 Vastra Gotaland dar de spelade under sésongen 2019/20. Per Lunnebjer har
fungerat som tranare.

Akademi- och ungdomsverksamheten kan se tillbaka pa ett framgangsrikt ar, bl.a. kom U17 pa en andra plats i
Allsvenska slutspelet. Vart att notera ar att ett flertal spelare natt verksamhetens A-trupp och ett antal spelare har
representerat Sverige i olika aldersgrupper.

Fotboll For Alla har fortsatt géra valdigt fina resultat under aret.

Féreningens populédra ungdomscup, Laxacupen, genomfoérdes i juli fér 40:e gangen med drygt 200 lag.

Fér en mer ingdende analys av féreningens verksamhet under aret hanvisas till arsskriften Kvasten.

Elitlicens fér 2020
Svenska Fotbollférbundet har beviljat elitlicens for ar 2020.

Spelartransfers
HBK har fortsatt att félja UEFA:s principer fér utbildningsersattning for disponering av ersattning for salda spelare
mellan HBK Elitfotboll AB och féreningen.

Utveckling av foreningens verksamhet, resultat och stéllning

Koncernen 2019 2018 2017 2016
Verksamhetens intakter 54 048 39434 80721 40123
Arets resultat -195 -6 276 7 874 148
Eget kapital 2181 2 375 8599 849
Moderféreningen 2019 2018 2017 2016
Verksamhetens intéakter 15276 13132 16 679 13 878
Arets resultat 1 -6 008 7 585 148
Eget kapital 1829 1828 7 836 251

Definitioner: se not ‘%)’l
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Ovrig information
Publiksnittet p& hemmaplan slutade pé& 2 432 (2 513) &skadare. Totalt var det 36 489 (37 700) &skadare vid vara
hemmamatcher p& Orjans vall under aret.

Den 31 december 2019 var antalet betalande medlemmar for verksamhetséaret 2 362 (2 261) st.

En mer detaljerad beskrivning av féreningens verksamhet finns i arsskriften Kvasten och &ven pa var hemsida
www hhk se

Slutord

Efter ett tag in i sasongen tillsattes en arbetsgrupp fér att se éver hela verksamheten och for att & ett
helhetsgrepp av det ekonomiska laget i féreningen. Styrelsen valde ocksd att avsiuta verksamheten i saljbolaget
HBK Sales AB och har nu inférlivat marknadsarbetet i HBK:s ordinarie organisation.

Styrelsen har under aret vant pa varje sten och granskat varje avtal. De som varit méjliga att séga upp har ocksa
sagts upp for avslut eller omférhandling.

Kontrollbalansrékning 1 fér HBK Elitfotboll AB upprattades 2019-09-09 och det egna kapitalet har sedan
aterstallts vid arsskiftet i kontrollbalansrakning 2.

Avglrande faktorer under den extremt anstrangda ekonomin som varit under 2019, var férsaljning av
Kombihallen samt inférséljning av vart riskkapitalbolag Snébollen Tre Hjartan AB. Dessa atgarder har varit helt
avgorande for HBK och dess framtid, vilket medfért att det egna kapitalet i HBK Elitfotboll AB har férstarkts.

HBK kan efter 2019 aterigen lyfta blicken och titta in i framtiden med tillférsikt. Styrelsen hoppas pa en nystart pa
den anrika klubb som HBK verkligen ar och att vi hittar tillbaka dit vi en gang har varit.

Tack for stéd under aret

Styrelsen vill tacka samtliga samarbetspartners, sponsorer, stédféreningama HBK-Ringen, Gamla Bollklubbare,
Bollklubben Support, spelare, ledare, anstéllda samt alla ideella krafter fér insatser och gott samarbete under
aret.

Styrelsen vill till slut uttrycka férhoppningar om att det goda samarbete som ratt under aret skall besta och
vidareutvecklas for att bidra till ett framgangsrikt &r 2020. %
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Eget kapital - koncernen

Reserver  Bal.res. Minoritets- Summa eget
2019-12-31 inkl arets intresse kapital
resultat
Ingaende balans 2019-01-01 24 2193 158 2375
Arets féréndring minoritetsintresse -67 -67
Arets resultat -127 -127
Vid arets utgang 2019-12-31 24 2 066 91 2181
Eget kapital hanférligt till moderféreningen uppgar till 2 089 tkr.
Eget kapital - moderféreningen
2019-12-31 Fritt eget kapital
Bal.res. inkl Summa eget
arets resultat kapital
Ingadende balans 2019-01-01 1828 1828
Arets resultat 1 1
Vid arets utgang 2019-12-31 1829 1829

Villkorlig &terbetalningsskyldighet for erhaliet kapitaltiliskott uppgick till 7 400 tkr (7 400 tkr).

Forslag till disposition av féreningens resultat
Styrelsen foreslar att fritt eget kapital, tkr 1829, disponeras enligt féljande:

Balanseras i ny rékning 1829

Summa 1829

Vad betréffar koncernens och moderféreningens resultat och stallining i évrigt, hanvisas till
efterféljande resultat- och balansrékningar med tillhérande noter. g
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Resultatrdkning - koncernen

Belopp i tkr Not 2019 2018
Verksamhetsintdkter 2

Nettoomsattning 29 746 32 142
Ovriga rorelseintakter 21633 3084
Resultat vid spelarférsaljningar/utb.ersattning/uthyrning 2 669 4208
Summa verksamhetsintakter 3 54 048 39434
Verksamhetskostnader 2

Ovriga externa kostnader -23 608 -24 214
Personalkostnader 4 -21 818 -18 961
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella

och immateriella anl&ggningstillgéngar 5 -2 771 -2 141
Summa verksamhetskostnader 3 -48 197 -45 316
Verksamhetsresultat 5 851 -5 882
Resultat frén finansiella poster

Réntekostnader och liknande resultatposter 6 -403 -394
Resultat efter finansiella poster 3 5448 -6 276
Lamnad gottgérelse -3 800 0
Resultat fére skatt 1648 -6 276
Skatt pa arets resultat -1 843 0
Arets resultat -195 -6 276
Hanforligt till

moderforeningens &dgare -128 -6 334
Minoritetsintresse -67 58
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Balansrdkning - koncernen

Belopp i tkr Not 2019-12-31 2018-12-31
TILLGANGAR
Anlaggningstillgangar
Immateriella anldggningstillgangar
Externa spelarforvarv 7 203 1887
Balanserade utgifter for utvecklingsarbete 8 281 368
484 2 255
Materiella anldggningstillgangar
Byggnader och mark 9 0 10 452
Inventarier, verktyg och installationer 10 715 1175
715 118627
Finansiella anldggningstillgangar
Kapitalférsékring 11 21775 21599
Andra langfristiga fordringar 10 25
21785 21624
Summa anldaggningstillgangar 22 984 35 506
Omséttningstillgangar
Varulager m m
Souvenirlager 114 151
114 151
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 2122 4 387
Aktuell skattefordran 4 0
Ovriga fordringar 819 2130
Forutbetalda kostnader och upplupna intakter 828 4 530
3773 11 047
Kassa och bank
Kassa och bank 13725 5 096
13725 5096
Summa omsittningstillgangar 17 612 16 294
SUMMA TILLGANGAR 40 596 51 800
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Balansrdkning - koncernen

Belopp i tkr Not 2019-12-31 2018-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital
Reservfond 24 24
Balanserad vinst 2193 8 469
Arets resultat -127 -6 276
Eget kapital hanforligt till moderféreningen 2090 2217
Minoritetsintresse 91 158
Summa eget kapital 2181 2375
Avséttningar
Pensionsforpliktelser 14 21775 21 599
21775 21599
Léngfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 0 542
Ovriga skulder 2 095 10 846
2 095 11 388
Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 0 120
LeverantSrsskulder 1894 4 053
Aktuell skatteskuld 2 538 1068
Ovriga skulder 2 465 2 868
Upplupna kostnader och férutbetalda intakter 7 648 8 329
14 545 16 438
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 40 596 51 800
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Kassaflédesanalys - koncernen

Belopp i tkr Not 2019-12-31 2018-12-31
Den l6pande verksamheten
Resultat efter finansiella poster 1648 -6 276
Justering for poster som inte ingar i kassafltdet -10 687 943
-9 039 -5 333
Betald inkomstskatt -373 1068
Kassaflode fran den iépande verksamheten fére
fordndringar av rérelsekapital -9412 -4 265
Kassafléde fran féréndringar i rérelsekapital
Okning(-)/Minskning(+) av varulager 37 -53
Okning(-)/Minskning(+) av rérelsefordringar 7 290 16 487
Okning(+)/Minskning(-) av rérelseskulder -3 243 -11 884
Kassaflode fran den I6pande verksamheten -5 328 285
Investeringsverksamheten
Férvarv av materiella anlaggningstillgangar -410 -1 243
Avyttring av materiella anlaggningstillgangar 24 000 -
Forvarv av immateriella antaggningstillgangar -44 1094
Forvarv av finansiella tillgangar -176 1250
Kassaflode fran investeringsverksamheten 23 370 1101
23 370
Finansieringsverksamheten
Amortering av 1an -9 413 -681
Kassaflode fran finansieringsverksamheten -9413 -681
Arets kassafléde 8 629 705
Likvida medel vid arets borjan 5096 4 391
Likvida medel vid arets slut 13725 5096
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Resultatrakning - moderféreningen

Belopp i tkr Not 2019 2018
Verksamhetsintédkter 2

Nettoomsattning 7285 7226
Ovriga rérelseintakter 4 954 1553
Resultat vid spelarfoérséljningar/utb.ersattning/uthyrning 3037 4 353
Summa verksamhetsintikter 3 15 276 13132
Verksamhetskostnader 2

Ovriga externa kostnader -6 197 -6 151
Personalkostnader 4 -2 687 -3 485
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella

och immateriella anlaggningstillgangar 5 -9 -53
Summa verksamhetskostnader 3 -8 893 -9 689
Rérelseresultat 6 383 3443
Resultat fran finansiella poster

Nedskrivning av andelar i koncernféretag -6 344 -9 400
Réntekostnader och liknande resultatposter 6 -38 -51
Resultat efter finansiella poster 1 -6 008
Resultat fore skatt 1 -6 008
Skatt pa arets resultat 0 0
Arets resultat 1 -6 008




Halmstads Bollklubb
Org nr 849200-1352

Balansrakning - moderféreningen

Belopp i tkr Not 2019-12-31 2018-12-31
TILLGANGAR
Anlaggningstillgangar
Materiella anldggningstillgangar
Inventarier, verktyg och installationer 10 5 14
5 14
Finansiella anldggningstillgangar
Kapitalférsakringar 11 20263 20796
Andelar i koncernféretag 12 100 511
Andelar i intresseféretag 13 50 50
Andra langfristiga fordringar 76 0
20 489 21 357
Summa anldggningstillgangar 20 494 21 371
Omsattningstillgangar
Varulager m m
Souvenirlager 0 33
0 33
Kortfristiga fordringar
Fordringar hos koncernféretag 2739 3 444
Ovriga fordringar 1100 302
Férutbetalda kostnader och upplupna intékter 479 740
4318 4486
Kassa och bank
Kassa och bank 1088 1499
1088 1499
Summa omséttningstillgangar 5406 6018
SUMMA TILLGANGAR 25900 27 389
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Balansrdkning - moderféreningen

Belopp i tkr Not 2019-12-31 2018-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital
Balanserat resultat 1828 7 836
Arets resultat 1 -6 008
1829 1828
Avséttningar
Pensionsférpliktelser 14 20 263 20 796
20 263 20796
Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 470 542
470 542
Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 96 120
Leverantorsskulder 271 1757
Skulder till koncernféretag 125 1576
Ovriga skulder 2 399 371
Upplupna kostnader och férutbetalda intakter 447 399
3338 4223
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 25900 27 389
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Noter

Belopp i tkr om inget annat anges

Not 1 Redovisningsprinciper

Arsredovisningen och koncernredovisningen har uppréttats enligt Arsredovisningslagen, BENAR 2012:1, samt i
enlighet med Svenska Fotbollsférbundet redovisningsprinciper enligt utfardade Anvisningar fér elitlicensens
ekonomikriterier samt Svenska Fotbollsforbundets UEFA- klubblicensbestammelser.

Koncernredovisning

Koncernredovisningen &r uppréttad enligt férvarvsmetoden. Koncernredovisningen omfattar moderféreningen
samt dess dotterféretag. Med dotterféretag avses de foretag i vilka moderféreningen, direkt eller indirekt, har ett
bestdmmande inflytande. | normalfallet avser detta féretag dér moderféreningen innehar mer an 50 % av
rosterna. | koncernredovisningen ingar dotterféretagen fran den dagen koncernen erhaller bestdmmande
inflytande tills den dag det inte l&ngre foreligger. Dotterféretagens redovisningsprinciper éverensstammer med
koncernens redovisningsprinciper i 6vrigt.

| koncernredovisningen faller koncernféretagens bokslutsdispositioner bort och ingar i det redovisade resultatet
efter avdrag for uppskjuten skatt. Detta innebar att koncernféretagens obeskattade reserver i koncernens
balansrakning férdelas mellan uppskjuten skatteskuld och eget kapital.

Anldggningstillgangar

Materiella och immateriella anlaggningstillgdngar redovisas till anskaffningsvarde minskat med ackumulerade
avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Avskrivningsbart belopp utgérs av anskaffningsvardet minskat med
ett berdknat restvarde om detta &r vasentligt. Avskrivning sker linjart 6ver den forvantade nyttjandeperioden.

Nyttjandeperiod
Inventarier, verktyg och installationer 5-10 ar
Externa spelarférvarv skrivs av linjart under kontraktstiden

Nedskrivningar

Om det vid bokslutstidpunkt féreligger indikation pa att en tillgang minskat i varde sker en berégkning av
tillgdngens atervinningsvarde, vilket &r det hégsta av nettoférsaljningsvardet och nyttjandevardet. Om det
beréknade atervinningsvéardet understiger det redovisade vardet sker en nedskrivning till tillgangens
atervinningsvarde och resultatet belastas.

Intékter

Det infldde av ekonomiska férdelar som féretaget erhallit eller kommer att erhalla for egen rakning redovisas som
intakt. Intakter varderas till verkliga vérdet av det som erhallits eller kommer att erhéllas, med avdrag for rabatter.
Intékter i form av biljettférséljning intéktsfors nar evenemanget dger rum. Intékter i form av bidrag intaktsfors nar
bindande beslut finns fran bidragsgivaren. Om ett bidrag avser en bestdmd period, periodiseras bidraget éver
denna period. Marknads- och sponsorersattningar intéktsfors i de perioder som tjansten tillhandahalls av
féreningen och i enlighet med de avtal som finns uppréttade i samband med faktureringen av erséattningen. Avtal
som |8per dver langre perioder periodiseras éver 16ptiden dven om betalningen och faktureringen kan ha skett
vid ett tidigare tillfalle. Inkomster fran spelarférsaljningar intaktsférs da bindande avtal har upprattats med

motparten. /
/2
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Spelarredovisning

Anskaffningsvérdet for externa spelarforvarv motsvarar den vid férvarvstidpunkten k&nda évergédngssumman.
Planenlig avskrivning sker linjért éver ursprunglig kontraktstid. Eventuell tillaggskopeskilling lagges till
anskaffningsvardet d& den blir k&nd. Avskrivning av tilldggskopeskilling sker under aterstdende kontraktstid.
Ersattning s.k. sign on till spelare i samband med kontraktsteckning kostnadsférs. Forsaljning av spelare
resultatfores per avtalsdatum. D& spelare slutar bortfores anskaffningsvarde och ackumulerade avskrivningar
fran balansrékningen och vinst eller forlust redovisas. Spelare som inte férvarvas externt tas inte upp i
balansrakningen.

Fordringar
Fordringar har upptagits till det l&gsta av nominellt varde och det belopp varmed de beréknas inflyta.

Laneutgifter
Léneutgifter for 1anat kapital kostnadsférs i resultatrakningen i den period de uppstar.

Valuta
moderféreningens funktionella valuta &r svenska kronor vilket &ven &r rapporteringsvaluta for saval
moderféreningen som koncernen.

Omrdkning av utldndsk valuta

Fordringar och skulder i utiandsk valuta har varderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursférluster pa
rérelsefordringar och rérelseskulder redovisas i rérelseresuitatet medan kursvinster och kursférluster pa
finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster. | de fall terminssakring anvands omraknas
underliggande fordran/skuld till denna kurs.

Kassaflédesanalys
Kassaflédesanalysen har upprattats enligt indirekt metod. Detta innebér att kassaflédet har justerats for

transaktioner som inte medfort in- eller utbetalningar under perioden. | likvida medel ingar kassa,
banktillgodohavanden och 6vriga kortfristiga placeringar med forfallotid understigande tre manader.

Ovriga tillgangar och skulder
Ovriga tillgangar och skulder har vérderats till anskaffningsvarden om inget annat anges i not.

Not 2 Inkdp och forsialjningar mellan narstaende
Av moderféreningens intékter avser 2 739 tkr (2 574 tkr) intakter fran koncernféretag.
Av moderféreningens kostnader avser 0 tkr (629 tkr) inkép fran koncernféretag.

Moderféreningens fordringar/skulder hos koncernféretag framgér av balansrakningen. De bedéms inte
till ndgon del osékra. Moderforeningen har inga garantier fran koncernféretag rérande dessa poster.

Samtliga 6vriga transaktioner med narstdende har varit av mindre omfattning och skett till

marknadsmaéssiga villkor. /74‘
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Not 3 Resultatrdkning enligt UEFA-klubblicenskrav

Koncernen

Intékter

Publikintakter

Sponsor- och reklamintakter
SEF/Sé&ndningsrattigheter

Ovrig nettoomsattning

UEFA Ersattningar
Spelarfésaljning/Utbildningserséttning
Ovriga rérelseintakter

Summa

Kostnader
Forséljnings-, material- och évr. kostnader
Personalkostnader
Avskrivningar
Spelare
Inventarier
Byggnader och mark
Lamnad gottgorelse
Summa

Ovrigt

Finansiella kostnader
Skatt

Arets vinst/forlust

Moderféreningen

Intakter

Publikintakter

Sponsor- och reklamintékter
Sandningsrattigheter

Ovrig nettoomsattning

UEFA Ersattningar
Spelarfosaljning/Utbildningsersattning
Ovriga rérelseintakter

Summa

Kostnader
Forsaljnings-, material- och évr. kostnader
Personalkostnader
Avskrivningar
Spelare
Inventarier
Summa

Ovrigt

Nedskrivning andelar i koncernféretag
Finansiella kostnader

Skatt

Avrets vinst/forlust

2019
3504
12 745
4 080
9417

2 669

21633

54 048

-23 608

-21 818

-2 173
-10
-588
-3 800

-51 997

-403

-1843

-195

2019
53
7 526

3037
4 954

15 574

-6 196
-2 687

-10

-8 893

-6 251
-131

299

2018
4222
13 048
6 071
8 801

4208
3 084

39 434

- 24214

-18 961

-1 360
-234
-547

-45 316

-394

-6 276

2018
50
149
7 027

4 353
1553
13132

-6 151
-3 485

-53

-9 689
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Not 4 Anstillda, personalkostnader och arvoden till styrelse

Medelantalet anstéllda

2019 2018
Moderféreningen
Antal anstallda 3 5
Totalt i moderféreningen 3 5
Dotterféretag
Antal anstéllda 30 26
Totalt i dotterféretag 30 26
Koncernen totait 33 31

Ovanstaende avser endast heltidsantalld personal.

Loéner och andra ersédttningar samt sociala kostnader, inklusive pensionskostnader

2019

Léner och
erséttningar

Koncernen

Styrelse -

(varav pensionskostnad)

Kanslipersonal 2439

(varav pensionskostnad)

Spelare och tranare 11 516

(varav pensionskostnad)

Ovriga 965

(varav pensionskostnad)

Koncernen totalt
(varav pensionskostnad)

14 920

Sociala
kostnader

-
938
(174)

5490
(1710)

323
(27)

6 751

(1911)

Léner och andra erséttningar samt sociala kostnader, inklusive pensionskostnader

2019

Léner och
erséttningar

Styrelse -

(varav pensionskostnad)

Moderféreningen

Kanslipersonal 441
(varav pensfionskostnad)

Spelare och tranare 1211
(varav pensionskostnad)

Ovriga 215

(varav pensionskostnad)

Moderféreningen totait 1867

(varav pensionskostnad)

Sociala
kostnader

-)
179
(36)
475
(102)
57
(6)

711
(144)

2018
Léner och Sociala
erséttningar kostnader
-
2 555 1402
(417)
9655 4222
(924)
842 238
(24)
13 052 5862
(1.365)

2018
Léner och Sociala
erséttningar kostnader
-)
444 172
(32)
1657 579
(152)
259 81
-)
2 360 832
(184)

e
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Not 5§ Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anlaggningstillgangar

2019 2018
Koncernen
Avskrivningar enligt plan férdelade per tillgang
Balanserade utgifter for utvecklingsarbeten -87 -64
Externa spelarférvarv -1 809 -1 360
Byggnader -588 -234
Inventarier, verktyg och installationer -287 -483
-2771 -2 141
Moderféreningen
Avskrivningar enligt plan fordelade per tillgang
Inventarier, verktyg och installationer -9 -53
-9 -53
Not 6 Réantekostnader och liknande resultatposter
2019 2018
Koncernen
Rantekostnader, évriga -386 -394
-386 -394
Moderféreningen
Rantekostnader, évriga -131 -51
-131 -51
Not 7 Externa spelarférvdrv
2019-12-31 2018-12-31
Koncernen
Ackumulerade anskaffningsvérden
Vid arets borjan 4 581 4 581
Arets anskaffningar 125 -
Avyttringar och utrangeringar -3 480 -
Vid arets slut 1226 4 581
Ackumulerade avskrivningar
Vid arets bérjan -2 695 -1 334
Aterforda avskrivningar pa avyttringar och utrangeringar 3481
Arets avskrivningar -1 809 -1 361
Vid arets slut -1 023 -2 695
Redovisat varde vid arets slut 203 1886
Not 8 Balanserade utgifter fér utvecklingsarbete
2019-12-31 2018-12-31
Koncernen
Vid arets bérjan 432 102
Nyanskaffningar 0 330
Redovisat virde vid arets slut 432 432
Ackumulerade avskrivningar
Vid arets bérjan -64 0
Arets avskrivning -87 -64
Vid arets slut -151 -64
Redovisat varde vid arets slut 281 368

V /i
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Not 9 Byggnader och mark

2019-12-31 2018-12-31
Koncernen
Ackumulerade anskaffningsvérden
Vid arets borjan 18 037 18 037
Avyttringar och utrangeringar -18 037 0
Ackumulerade avskrivningar
Vid arets borjan -7 586 -7 039
Aterférda avskrivningar pa avyttringar och utrangeringar 8 087 0
Arets avskrivning -501 -547
Vid arets slut 0 -7 586
Redovisat varde vid arets slut 0 10 451
Not 10 Inventarier, verktyg och installationer

2019-12-31 2018-12-31
Koncernen
Ackumulerade anskaffningsvérden
Vid arets bérjan 3247 3216
Nyanskaffningar 324 31
Avyttringar och utrangeringar -23 0
Vid arets slut 3548 3247
Ackumulerade avskrivningar
Vid arets borjan -2 072 -1 689
Arets avskrivning -775 -383
Avyttringar och utrangeringar 14 0
Vid arets slut -2 833 -2 072
Redovisat vérde vid arets slut 715 1175

2019-12-31 2018-12-31
Moderféreningen
Ackumulerade anskaffningsvérden
Vid arets borjan 1046 1037
Nyanskaffningar 0 9
Vid arets slut 1046 1046
Ackumulerade avskrivningar
Vid arets borjan -1 032 -978
Arets avskrivning -9 -54
Vid arets slut -1 041 -1 032
Redovisat vérde vid arets slut 5 14
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Not 11 Kapitalférsakringar
2019-12-31 2018-12-31
Koncernen
Ackumulerade anskaffningsvérden
Vid arets borjan 21 599 22797
Forvarv 710 329
Avyttring -534 -1 527
Redovisat virde vid arets slut 21775 21599
2019-12-31 2018-12-31
moderféreningen
Ackumulerade anskaffningsvarden
Vid &rets borjan 20796 21209
Avyttring -534 -414
Redovisat virde vid arets slut 20 263 20796
Balansposten bestar av tecknade kapitalférsakringar for att sakerstalla framtida utbetalningar av
direktpension. Upptaget vérde motsvarar inbetalda premier och utgér saledes inget marknadsvarde
per balansdagen. Samma vérde finns redovisat som skuld under avsattningar.
Not 12 Andelar i koncernforetag
2019-12-31 2018-12-31
Ackumulerade anskaffningsvérden
Vid arets bérjan 511 511
Avyttring/omklassificering -411 0
Redovisat vdrde vid arets slut 100 511
2019-12-31 2018-12-31
Antal Andel Redovisat Redovisat
Dotterféretag / Org nr/ Séte andelar i%1i) vérde vérde
HBK Elitfotboll AB, 556789-7656, Halmstad 1000 100 100 100
Snébollen Tre Hjartan ab, 556883-6554, Halmstad — 411
100 511
Not 13 Andelar i intressefdretag
2019-12-31 2018-12-31
Ackumulerade anskaffningsvérden
Vid arets borjan 50 50
Redovisat varde vid arets slut 50 50
2019-12-31 2018-12-31
Antal Andel Redovisat Redovisat
Intresseféretag / Org nr/ Séte andelar i% ) vérde vérde
Kombihallen i Halmstad ek for, 769610-5332, Halmstad 67% 50 50
50 50
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Not 14 Avsittningar fér pensioner och liknande forpliktelser

Spelare har méjlighet att avséatta medel fran sin ersattning fran klubben till sa kallad idrottspension. De
bestammer sjalva storleken pa avsattningen. Posten avser avsattningar fér idrottspensioner och sérskild
I6neskatt till forman for spelare vilka ar och har varit kontrakterade av Halmstads BK. Se vidare not
kapitalférsé&kringar samt redovisningsprinciper.

Not 15 Stdllda sdkerheter och eventualforpliktelser
Koncernen & moderféreningen 2019-12-31 2018-12-31
Borgensférbindelse till forman for dotterféretag 400 Inga

Eventualférpliktelser
Sélda royaltyréttigheter innebdrande att férvérvaren har rétt till 15 % av framtida transferintékter (netto)

samt 10 %\av framtida omséttningsdkningar (exklusive transferintékter).
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REVISIONSDErALIBISe

Till féreningsstdmman i Halmstads Bollklubb, org. nr 849200-1352

Rapport om arsredovisningen och koncernredovisningen

Uttalanden

Vi har utfort en revision av arsredovisningen och koncernredovisningen fér Halmstads Bollklubb fér &ar 2019.

Enligt var uppfattning har arsredovisningen och koncernredovisningen upprattats i enlighet med arsredovisningslagen och ger en i alla vasent-
liga avseenden rattvisande bild av moderféreningens och koncernens finansiella stallning per den 31 december 2019 och av dessas finansi-
ella resultat och kassafléde for aret enligt arsredovisningslagen. Férvaltningsberattelsen ar férenlig med arsredovisningens och koncernredo-

visningens 6vriga delar.

Grund for uttalanden

Vi har utfért revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Vart ansvar enligt dessa standarder
beskrivs ndrmare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi ar oberoende i férhallande till moderféreningen och koncernen enligt god revisorssed i Sve-

rige och har i évrigt fullgjort vart yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhamtat ar tillrackliga och &ndamalsenliga som grund foér vara uttalanden.

Styrelsens ansvar

Det ar styrelsen som har ansvaret for att arsredovisningen och kon-
cernredovisningen uppréttas och att de ger en rattvisande bild enligt
arsredovisningslagen. Styrelsen ansvarar dven for den interna kon-
troll som den bedémer ar nédvandig for att uppratta en arsredovis-
ning och koncernredovisning som inte innehaller nagra véasentliga
felaktigheter, vare sig dessa beror pa oegentligheter eller misstag.

Vid upprattandet av arsredovisningen och koncernredovisningen an-
svarar styrelsen for bedémningen av féreningens och koncernens
formaga att fortsatta verksamheten. Den upplyser, nér sa ar tillamp-
ligt, om férhallanden som kan paverka férmagan att fortsatta verk-
samheten och att anvdnda antagandet om fortsatt drift. Antagandet
om fortsatt drift tillampas dock inte om styrelsen avser att likvidera
foreningen, upphéra med verksamheten eller inte har nagot realist-
iskt alternativ till att géra nagot av detta.

Revisorns ansvar

Vara mal ar att uppna en rimlig grad av sdkerhet om huruvida arsre-
dovisningen och koncernredovisningen som helhet inte innehaller
nagra vasentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pa oegentlig-
heter eller misstag, och att I&mna en revisionsberattelse som inne-
héller vara uttalanden. Rimlig sékerhet ar en hég grad av sakerhet,
men &r ingen garanti for att en revision som utférs enligt ISA och god
revisionssed i Sverige alltid kommer att upptacka en vasentlig felak-
tighet om en sadan finns. Felaktigheter kan uppsta pa grund av oe-
gentligheter eller misstag och anses vara vasentliga om de enskilt el-
ler tillsammans rimligen kan férvantas paverka de ekonomiska beslut
som anvandare fattar med grund i arsredovisningen och koncernre-
dovisningen.

Som del av en revision enligt ISA anvander vi professionellt omdéme
och har en professionellt skeptisk instélining under hela revisionen.
Dessutom:

— identifierar och bedémer vi riskerna for vésentliga felaktigheter i
arsredovisningen och koncernredovisningen, vare sig dessa be-
ror pa oegentligheter eller misstag, utformar och utfér gransk-
ningsatgéarder bland annat utifran dessa risker och inhamtar re-
visionsbevis som ar tillrackliga och &ndamalsenliga for att ut-
goéra en grund for vara uttalanden. Risken for att inte upptacka
en vasentlig felaktighet till foljd av oegentligheter ar hégre &n for
en vésentlig felaktighet som beror pa misstag, eftersom oegent-
ligheter kan innefatta agerande i maskopi, forfalskning, avsikt-
liga utelamnanden, felaktig information eller asidosattande av
intern kontroll.

— skaffar vi oss en forstaelse av den del av féreningens interna
kontroll som har betydelse for var revision for att utforma
granskningsatgérder som ar lampliga med hansyn till omstan-
digheterna, men inte for att uttala oss om effektiviteten i den in-
terna kontrollen.

— utvarderar vi lampligheten i de redovisningsprinciper som an-
vands och rimligheten i styrelsens uppskattningar i redovis-
ningen och tillhérande upplysningar.

Revisionsberéttelse Halmstads Bollklubb, org. nr 849200-1352, 2019

—— drar vi en slutsats om lampligheten i att styrelsen anvander an-
tagandet om fortsatt drift vid upprattandet av arsredovisningen
och koncernredovisningen. Vi drar ocksa en slutsats, med
grund i de inhdmtade revisionsbevisen, om huruvida det finns
nagon véasentlig osakerhetsfaktor som avser sddana handelser
eller forhallanden som kan leda till betydande tvivel om fére-
ningens och koncernens férmaga att fortsatta verksamheten.
Om vi drar slutsatsen att det finns en véasentlig osékerhetsfak-
tor, maste vi i revisionsberattelsen fasta uppméarksamheten pa
upplysningarna i arsredovisningen och koncernredovisningen
om den vasentliga osékerhetsfaktorn eller, om sadana upplys-
ningar ar otillrackliga, modifiera uttalandet om arsredovisningen
och koncernredovisningen. Vara slutsatser baseras pa de revis-
ionsbevis som inhdmtas fram till datumet for revisionsberattel-
sen. Dock kan framtida héndelser eller férhallanden géra att en
férening och en koncern inte langre kan fortsatta verksamheten.

—— utvarderar vi den dvergripande presentationen, strukturen och
innehallet i &rsredovisningen och koncernredovisningen, dér-
ibland upplysningarna, och om arsredovisningen och koncern-
redovisningen aterger de underliggande transaktionerna och
héndelserna pa ett satt som ger en rattvisande bild.

— inhamtar vi tillrackliga och &ndamalsenliga revisionsbevis avse-
ende den finansiella informationen fér enheterna eller affarsakti-
viteterna inom koncernen for att gora ett uttalande avseende
koncernredovisningen. Vi ansvarar for styrning, 6vervakning
och utférande av koncernrevisionen. Vi &r ensamt ansvariga for
vara uttalanden.

Vi maste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade
omfattning och inriktning samt tidpunkten fér den. Vi maste ocksa in-
formera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, daribland de
eventuella betydande brister i den interna kontrollen som vi identifie-
rat.



Rapport om andra krav enligt lagar och andra férfattningar samt stadgar

Uttalande

Utcver var revision av arsredovisningen och koncernredovisningen har vi dven utfort en revision av styrelsens férvaltning fér Halmstads Boll-

klubb fér ar 2019.

Vi tillstyrker att féreningsstdmman beviljar styrelsens ledaméter ansvarsfrihet for rakenskapsaret.

Grund for uttalande

Vi har utfort revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vart ansvar enligt denna beskrivs narmare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi ar obero-
ende i férhallande till moderféreningen och koncernen enligt god revisorssed i Sverige och har i 6vrigt fullgjort vart yrkesetiska ansvar enligt

dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhamtat &r tillrackliga och andamalsenliga som grund for vart uttalande.

Styrelsens ansvar
Det &r styrelsen som har ansvaret for forvaltningen.

Revisorns ansvar

Vart mal betréffande revisionen av férvaltningen, och darmed vart ut-
talande om ansvarsfrihet, &r att inhdmta revisionsbevis fér att med en
rimlig grad av sakerhet kunna bedéma om nagon styrelseledamot i
nagot vasentligt avseende foretagit nagon atgard eller gjort sig skyl-
dig till nagon forsummelse som kan foéranleda ersattningsskyldighet
mot féreningen.

Rimlig sékerhet ar en hog grad av sakerhet, men ingen garanti for att
en revision som utférs enligt god revisionssed i Sverige alltid kommer
att upptécka atgéarder eller forsummelser som kan féranleda ersatt-
ningsskyldighet mot féreningen.

Halmstad 2020-03-02

Andreas Jéhansson

{
esp?éengtsson

Auktoriserad revisor Auktdriserad revisor
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Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige anvander
vi professionellt omdéme och har en professionellt skeptisk instéll-
ning under hela revisionen. Granskningen av férvaltningen grundar
sig framst pa revisionen av rékenskaperna. Vilka tilkommande
granskningsatgarder som utférs baseras pa var professionella be-
démning med utgangspunkt i risk och vasentlighet. Det innebar att vi
fokuserar granskningen pa sadana atgarder, omraden och férhallan-
den som &r vasentliga for verksamheten och déar avsteg och évertra-
delser skulle ha séarskild betydelse for féreningens situation. Vi gar
igenom och provar fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna atgarder
och andra forhallanden som ar relevanta for vart uttalande om an-
svarsfrihet.
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